СОВЕТ НАРАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
III СОЗЫВА

ХХХХХХХУ1 СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 3

с. Наратлы 17.08.2020 г.

О внесении изменений в решение
№1 ХХХХХХУП сессии Совета
Наратлинского сельского поселения
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан от 16.12.2019 г.
«О бюджете муниципального образования
«Наратлинское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики
Татарстан и Положением о бюджетном процессе в Наратлинском сельском поселении

Совет Наратлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1 .В связи с поступлением межбюджетных трансфертов внести изменения в доходную
часть бюджета муниципального образования «Наратлинское сельское поселение» в сумме
1500,0 тыс. (Один миллион пятьсот тысяч) рублей 00 копеек

Наименование показателя Код Код дохода по
бюджетной

классификации

Сумма тыс.
руб.

Доходы бюджета-всего 010 1500,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 83020000000000000 1500,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

010 83020200000000000 1500,00

Иные межбюджетные трансферты 010 83020240000000150 1500,00
Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений для компенсации
дополнительных расходов, возникших в результате
решений, принятыми органами власти другого
уровня

010 83020245160100150 1500,00

2.Внести изменения в расходную часть бюджета муниципального образования
«Наратлинское сельское поселение»

Наименование показателя
КБК Сумма тыс.

РУб-КВСР КФСР КЦСР КВР
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО 802 0500 1500,00
Благоустройство 802 0503 1500,00
Непрограммные направления расходов 802 0503 9900000000 1500,00
Прочие мероприятия по
благоустройству городских округов и
поселений 802 0503 9900078050 1500,00
Закупка товаров, работ и услуг для •
государственных (муниципальных) нужд 802 0503 9900078050 200 1500,00
Итого 1500,00

3.Внести изменения в бюджетную роспись исполнительного комитета Наратлинского
сельского поселения Бугульминского муниципального образования Республики Татарстан на
2020 год.

4.Обнародовать настоящее решение на территории Наратлинского сельского поселения
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.

5.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Г  Н А М ! Ш  4  ^

Г лава Наратлинского С.А. Дмитриев
сельского поселений

1^  "